
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 года       № 231 – ОД   

О создании школьного хора 

В целях создания условий для развития музыкальных способностей 

учащихся, пропаганды хорового пения и формирования культурной среды в 

школе, приказываю : 

1. Создать в ГБОУ СОШ № 3 города Кинеля школьного хора. 

2. Руководителем школьного хора назначить учителя музыки Жидкову 

Ольгу Викторовну. 

3. Утвердить Положение о школьном хоре. 

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного хора 

государственного общеобразовательного учреждения Самарской 

области средней общеобразовательной школы № 3 города Кинеля 

городского округа Кинель Самарской области. 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       Е.В. Белянская 

 

 

 

 


		2023-09-01T12:37:29+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




